（様式第１号）

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付申請書
年　　月　　日
社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長　様
※県社協記入貸付番号
養成機関名
学　　年　　　第　　　学年
氏 (ふり)　　名 (がな)
昭和　　年　　月　　日生　　才（男・女）
次のとおり千葉県社会福祉協議会ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付の貸付けを受けたいので申請します。
	受付自治体名

	取得予定資格

	種別
	入学準備金（上限50万円） ・　就職準備金（上限20万円）

	貸付申請額
	貸付希望金額
（総額①+②+③+④+⑤+⑥）　 　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）
	①　　　　　　　　　　　　円
	②　　　　　　　　　　　　円

	③　　　　　　　　　　　　円
	④　　　　　　　　　　　　円

	⑤　　　　　　　　　　　　円
	⑥　　　　　　　　　　　　円

	住所
	〒　　　－

電話：　　（　　）　　　　　　携帯：　　（　　）

	養成
機関
	入学年月日
	　　　　　年　　月　　　日

	卒業年月日
	　　　　　年　　月　　　日

	他の貸付金の
借受状況

	本資金の入学準備金をすでに　借りている　・　借りていない

	その他の貸付金を　　　　　　受けている  ・  受けていない

	受けている場合
名称
金額
借受期間
現在の状況　借受中　返済中　猶予（据置）中　その他

添付書類
１　戸籍抄本　　２　身上調書　　３　推薦書
４　入学準備金については、入学の準備にかかる経費（入学金、教材費、学用品、交通費、被服費等）の額のわかる書類等
就職準備金については、学業成績表及び卒業証明書、取得した資格の資格者証等
５　世帯全員の記載のある住民票（連帯保証人を立てる場合は同様に１通）
６　申請者の本人確認書類（連帯保証人を立てる場合は同様に１通）
７　連帯保証人の直近の所得金額を証する書類（確定申告書（控）の写し、源泉徴収票の写し等）
８　個人情報の取扱いについて（同意書）

(裏面)
	○本人の状況

	本人の略歴
	平成　　年　　月　小学校卒業

	平成　　年　　月　中学校卒業

	平成　　年　　月　高等学校卒業

	平成　　年　　月

	平成　　年　　月

	平成　　年　　月

	　平成　　年　　月

	○連帯保証人（必ず連帯保証人自身が記入のこと）

	ふ　り　が　な
氏　　　　　名

	生　年　月　日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　月　　　日（　　　）才

	本人との続柄

	住所
	〒

電話：　　（　　）　　　　携帯：　　（　　）

	職業
	　製造業

	勤務先
	所在地
	〒　　　－

	名称

	電話番号

	直近の年間所得額
	　　　　　　　　　　　　円
	雇用
形態
	□正規　□非常勤　□パート
□その他（　　　　　　　）

	参考事項